

Wnioski, zapytania i odpowiedzi na złożone na sesji Nr XIX/2016 z dnia 03 czerwca 2016 r.

L.p.	TRESC WNIOSKU	ZGŁASZAJĄCY	TREŚĆ ODPOWIEDZI
1	Wystąpić do PKP o uporządkowanie terenów kolejowych przyległych do ulicy Nadrzeczej	Tadeusz Mazurkiewicz	Wniosek zostanie przesłany do adresata.
2	Sprawdzić i wystosować pisma do mieszkańców ulicy Nadrzeczej o podłączanie się do sieci kanalizacyjnej przed rozpoczęciem budowy drogi na ulicy Nadrzeczej	Tadeusz Mazurkiewicz	Przed przystąpieniem do inwestycji zostanie wysłane pismo do mieszkańców tej ulicy o podłączanie się do sieci wodno-kanalizacyjnej.
3	Uporządkować i odświeżyć boisko do piłki plażowej nad zalewem	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek zostanie wykonany w okresie wakacyjnym.
4	Utwardzić teren (po prawej stronie ul. Błonie) przylegający do zrewitalizowanej części tej ulicy w celu utworzenia w tamtym miejscu dodatkowych kilku miejsc postojowych dla samochodów.	Kazimierz Winiarczyk	Prace takie prawdopodobnie mógłby zostać wykonane podczas budowy drogi przy ulicy Błonie na odcinku drogi gruntowej.
5	Wykonać odwodnienie budynku ZPO w Wąchocku	Kazimierz Winiarczyk	Wykonanie odwodnienia budynku metodami gospodarczymi nie może być realizowane. Obiekt objęty jest nadzorem archeologicznym i konserwatorskim. Wykonanie odwodnienia wymaga uzgodnień pomiędzy stronami i zabezpieczenia odpowiednich środków finansowych w budżecie gminy.
6	Wykonać odwodnienie gospodarstw przy ulicy Szkolnej 10 w Parszowie	Mirosław Jaźwiec	Wniosek prawdopodobnie zostałaby zrealizowany przy okazji prowadzenia remontów bieżących dróg asfaltowych.
7	Oczyścić korytka odwadniające na zbiegu ulic Dolnej i Szkolnej w Parszowie	Mirosław Jaźwiec	Wniosek zostanie przekazany do wykonania pracownikom interwencyjnym
8	Sprawdzić stan techniczny dróg gruntowych po ostatnich opadach deszczu.	Mirosław Jaźwiec Robert Janus	zostanie przeprowadzona kontrola stanu technicznego dróg gruntowych
9	Przeprowadzić akcję koszenia poboczy przy drogach gminnych i powiatowych na terenie Sołectwa Parszów	Mirosław Jaźwiec	Akcja koszenia poboczy jest w trakcie realizacji.
10	Przeprowadzić akcję koszenia poboczy przy ulicy Radomskiej w Wąchocku	Paweł Opozda	Akcja koszenia poboczy jest w trakcie realizacji.
11	Udzielić informacji jak zostanie rozwiązany problem braku dojazdu do drogi p. Zwolińskiego	Paweł Opozda	Zostanie wykonany dojazd do posesji p. Zwolińskiego.
12	Usunąć zalegające na poboczu gałęzie na przysiółku Ciecierówka w miejscowości Wielka Wieś	Sylwester Rudzki	Wniosek do realizacji zostanie przekazany pracownikom interwencyjnym.
13	Zaktualizować numerację tablic informacyjnych z numerami domostw na terenie Wielka Wieś	Sylwester Rudzki	Wniosek do realizacji zostanie przekazany pracownikom interwencyjnym oraz podinspektorowi ds. Obsługi Rady Miejskiej w Wąchocku.
14	Udzielić informacji kiedy nastąpi naprawa dróg gruntowych	Robert Janus	Remonty dróg gruntowych zostaną wykonane w czerwcu br.
15	W ramach prowadzenia bieżących remontów dróg asfaltowych wypełnić ubytki w drodze na ulicy Nadrzeczej	Robert Janus	Wniosek zostanie przekazany pracownikowi referatu budownictwa odpowiedzialnemu za drogownictwo w celu uwzględnienia napraw w planowanych remontach dróg asfaltowych.

16	Udzielić informacji czy UMiG w Wąchocku w ramach posiadanych wolnych środków budżetowych w kwocie ponad 1 mln. zł. zamierza zrealizować niektóre z wniosków inwestycyjnych zgłaszanych przez radnych	Robert Janus	W obecnej chwili nie planuje się uruchamiania wolnych środków finansowych na prowadzenie dodatkowych zadań inwestycyjnych. Obecnie środki te są wykorzystywane do przedterminowego spłacania rat kredytowych
17	Udzielić informacji czy UMiG w Wąchocku planuje opracować nowe studium zagospodarowania przestrzennego w wersji kompleksowej czy w wersji ograniczonej dla danego fragmentu gminy	Robert Janus	UMiG w Wąchocku po zapoznaniu się z opinią pracownika referatu budownictwa jest zdania że ewentualne opracowanie Planu Zagospodarowania Przestrzennego będzie wykonywane dla poszczególnych części gminy.
18	Udzielić informacji na temat dalszego funkcjonowania linii autobusowej nr 4 łączącej Osiedle Północ w Wąchocku ze Starachowicami	Robert Janus	wg. doniesień medialnych planowana jest likwidacja linii komunikacyjnej nr 4 na dotychczasowej trasie jej kursowania. MZK na obecną chwilę koncepcyjnie rozważa modyfikację rozkładów autobusowych. Tak jak w przypadku kursów linii A wszystko zależy od wejścia w życie przepisów o transporcie zbiorowym. MZK Starachowice stając się spółką gminy Starachowice jednocześnie ma utrudnione możliwości wykonywania kursów komercyjnych pomiędzy gminami. W przypadku gdyby MZK byłoby spółką międzygminną problemu z utrzymaniem kursów nie ma. W przypadku wejścia w życie niekorzystnych przepisów prawnych prawdopodobnie wykorzystają to komercyjni przewoźnicy a spółka ze Starachowic musiałby stanąć do potencjonalnego przetargu.
19	Udzielić informacji na temat składowania odpadów organicznych na terenach rolniczych zlokalizowanych w ścisłym otoczeniu ujęcia wody pitnej w Ratajach.	Robert Janus	Na terenach rolniczych na Ratajach nawożono odpady organiczne, które były dopuszczone do nawożenia ziemi. Woda w ujęciu na Ratajach bieżąco jest monitorowana z badań jednoznacznie wynika, że nawożenie pól nie doprowadziło do skażenia ujęcia.
20	Przestawić znak zakazu postoju z ulicy Kościelnej zlokalizowany vis vie Zespołu Placówek Oświatowych w Wąchocku na wjazd na parking przy MGOK-u.	Adrian Malinowski	Wniosek zostanie wzięty pod uwagę. W okresie wakacyjnym nastąpi skorygowanie godzin zatrzymywania się pojazdów na znaku drogowym.
21	Oczyścić z piachu kratki odwadniające na ulicy Wielkowiejskiej	Adrian Malinowski	Oczyszczenie z piachu ulic, chodników oraz kratek odwadniających zostanie zlecone do pilnej realizacji pracownikom interwencyjnym.
22	Rozważyć możliwość odbierania śmieci komunalnych od mieszkańców dwa razy w ciągu miesiąca w okresie letnim	Sylwester Rudzki	W postępowaniu przetargowym na odbiór odpadów komunalnych można uwzględnić częstsze odbieranie odpadów w okresie letnim. Jednak należy oczekiwać że częstsze odbieranie śmieci od mieszkańców spowoduje podwyżkę opłat za ich odbiór.
23	Odkrzaczyć park w Wąchocku	Sylwester Rudzki	Uporządkowanie parku zostanie wykonane przez pracowników interwencyjnych w ograniczonym zakresie. Dodatkowe specjalistyczne prace pielęgnacyjne w przypadku posiadania wystarczających środków finansowych wykona firma ogrodnicza.
24	Wystąpić z pismami do właścicieli działek zlokalizowanych w centrum Wąchocka o ich pilne uporządkowanie	Elżbieta Błach	Prowadzone są rozmowy z właścicielami działek ale w większości przypadków ich skuteczność jest znikoma, chociaż część z właścicieli działek przeprowadziła porządkowanie swoich posesji dzięki czemu tereny te są bardziej estetyczne.

25	Udzielić informacji kiedy właściciel Pałacu Schonberga w Wąchocku uporządkuje teren wokół kompleksu	Elżbieta Blach	Właściciel kompleksu pałacowego zobowiązał się że w bieżącym roku uporządkuje teren od strony ulicy Kolejowej.
26	Zakupić i zamontować lustro drogowe przy skrzyżowaniu ulicy Kolejowej Kościelnej i Placu mjr Ponurego	Przemysław Krzewicki	Zakup i montaż lustra drogowego zostanie zlecony pracownikom UMiG
27	Oczyścić z piasku pobocza przy drodze gminnej w Marcinkowie Górnym	Leszek Stępień	Oczyszczenie z piachu ulic, chodników oraz kraterów odwadniających zostanie zlecone do pilnej realizacji pracownikom interwencyjnym.
28	Zakupić i zamontować wiatę przystankową pod lasem w Marcinkowie Dolnym	Leszek Stępień	Rada Miejska oraz przedstawiciele środowisk z terenu gminy zostaną poproszeni o wskazanie lokalizacji do montażu nowych wiat przystankowych na terenie gminy

